ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА 24.05.2023

Место проведения: конференц-зал ДГП №110 Ф3
Время проведения: 17.00
Председатель: и.о. главного врача Фоменко И.А.
Секретарь: зав. ОМО Клосеп Е.Н.

Присутствовали:

члены Общественного совета, представители общественных и государственных организаций, сотрудники поликлиники. Всего: 13 человек.

Повестка:

1. Клещевой энцефалит.
Докладчик: заведующий ТОО Долидзе Т.Д.
Регламент 10 минут.

2. Профилактика детского травматизма в летний период. Профилактика травматизма в детских оздоровительных лагерях.
Докладчик: заведующий ТОО Долидзе Т.Д.
         	Регламент 10 минут.

3. Корь.
Докладчик: заместитель главного врача по МЧ Свиридов А.В.
Регламент 10 минут.

4. Профилактические осмотры.
Докладчик: и.о. главного врача Фоменко И.А.
Регламент 10 минут.

5. Разное. Ответы на вопросы.
Регламент 10 минут.

Заданные вопросы, в количестве:

- вакцинопрофилактика – 12
- первая помощь при травмах, ожогах – 4
- работа кабинета охраны зрения – 1
- выход из капитального ремонта – 2

 Принятые решения:

- довести информацию до населения

Председатель:  								Фоменко И.А.

Секретарь:  									   Клосеп Е.Н.